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CONG TY cO PHAN GAcH MEN THANH THANH

Dia chi: KCN Bi6n Hda 1, TP. Bi6n Hda, T. D6ng Nai M5u CBTT-03
Tel:0251 3836549 Fax:025 13836305
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STT NOi dung 56 ou cu6i t<y s6 ou dAu nim

1 2 3 4
I Tii sin ngin hqn 160,840,706,190 151,943,445,335

1 TiAn vir c6c khodn tuong duong ti6n 25,481,218,392 39,920,713,599
2 C6c khodn dAu tu tdi chinh ngdn han 8,040,047,972 11,427,575,701
3 C6c khodn phdi thu ngin hgn 28,783,295,575 26,942,666,078
4 Hing ton kho 98,536,154,241 73,652,489,968
5

rJ
I ar san ngan nan Knac 0 0

tl Tii sin dii hgn 22,498,147,216 26,463,351,209
1 Cdc khodn phdi thu dii han 85,700,000 85,700,000
2 Tii sdn c6 dinh 18,544,947,216 22,226,014,764

- Tdi sdn c6 dinn hou hinh 18,544,947,216 22,226,014,764
Tii sdn c6 dinlr v6 hinh
Tdi sdn c6 dinhthue tiri chinh

- Chi phi xAy dung ccr bdn dd dang

3 g6t 00ng sdn dAu tu
4 C6c khodn dAu tu tai chinh ddi han 3,867,500,000 4,151,636,445

5 Tdi sdn ddi han khdrc

ill ToNG C9NG TAr SAN 183,339,953,396 178,406,796,544
IV NE phiitrd 60,8291743,133 56,549,461,626

1 NE ngin han 58,754,743,133 54,394,461,626
3 NE ddi han 2,075,000,000 2,155,000,000

V voN cHU sO nuu 122,509,110,263 121,857,334,919

1 V6n ch0 sd hOu 122,509,110,263 121,857 ,334,918
- V6n dAu tu crla ch0 sO h0u 59,923,480,000 59,923,480,000
- V6n thang du 313,744,700 313,744,700
- V6n tu b6 sung 14,054,939,829 14,054,939,829

- C6 phi6u qu9 (652,100,000) (652,100,000)
- Ch€nh lech d5nh gi6 laitdi sdn

- Chenh lech ti gie h6i doai

- C6c quy 19,141,694,574 17,305,178,956

- Lgi nhu?n sau thu6 chua phAn ph6i 29,727 ,351J60 30,912,091,433

- Nqu6n v6n dAu tu XDCB

2 Ngudn kinh phi vd qu! kh6c
- Ngu6n kinh phi

- Ngu6n kinh phi di hinh thinh TSCD

rONG ceNG NGUON vON 183,338,853,396 178,406,796,544



STT Chi ti6u Trong k!' Luy kC
1 Doanh thu ban hang vd cung cdp dich vu 82,251,964,269 317,276,019,725
z C6c khodn gidm tru doanh thu 1,674,061,359 4,128,677,535
? Doanh thu thudn v6 b6n h€rng vd cung c6p dich vu 80,577,802,910 313,147 ,341 ,190
4 Gidr v6n hdng b6n 70,556,751,361 269,912,589,946
5 LN gOp v6 b6n hdng vi cung c5p dich vq 10,021,051,549 43,334,752,344
6 Doanh thu hoat dQng tai chinh 282,628,067 713,796,460
7 Chi phi tdi chinh 932,239,745 3,847,390,417
8 Chi phi b6n hdrng 2,869,599,133 10,215,064,485
o Chi phi qudn l;i doanh nghi6p 4,583,573,898 15,720,905,743

10 Lqi nhu?n thudn tu hoat dQng kinh doanh 1,918,276,840 14,265,199,159
11 Thu nh6p kh6c 163,888,889
12 Chi phi khac

13 Lgi nhuOn kh6c 163,888,889
14 T6ng lqi nhuQn f6 to5n truo'c thu6 1,918,276,940 14,429,077,049
15 ThuO thu nhAp doanh nghiep 423,724,467 2,922,471,394
16 Lqi nhuQn sau thuii thu nh6p doanh nghiQp 1,494,552,373 11,506,605,654
17 Ldi ccy bdn trdn c6 phi6u ,#--T|F'\ ZS2 1,937ffit
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coNG TY Co PHAN GACH MEN THANH THANH 86o c6o tii chinh
Eia chi: KCN Bi6n Hda 1, TP. Bi6n Hoa, T. D6ng nai Quf 4 nim titi chinh 2022
Tel: 0251 3836549 Fax: 0251 3835305 
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Chi ti6u M5 chi ti6u Thuv6t minh Sii cuiSi t<V 36 dAu nam
TAI SAN
A- TAI SAN NGAN HAN 100 160,840,706,180 151,943,445.335
L Ti6n vi c5c khoin tuonq duonq ti6n 110 25,481,218,392 39,920,713,589
1. Ti6n 111 8.481.218.392 17.920.713 588
2. Ctrc khodn tuonq duono ti6n 112 17,000,000,000 22,000,000,000
ll. C6c khoin dAu tu tii chinh nqin han 120 8,040,047,972 11,427,575,701
1. Chuns kho6n kinh doanh 121 11,427,575,701 11,427,575,701
2. Du phonq qidm qia chunq kho6n kinh doanh 122 (3,387,527,729)
3. D6u tu ndm gi0 den ngay dao hAn 123
lll. C6c khoin phii thu ngdn hgn 130 28,783,285,575 26,942.666,078
1. Phai thu nqan han cia kh6ch hanq 14,1 28,303,947,780 26,154,661,997
2.T16 lrvoc cho nquoi b6n nqdn han 132 392,253,065 801 ,554,187
3. Phdi thu nOi b0 nqdn han 133
4. Phei thu theo ti6n d0 k6 hoach hqp d6ng xdy dr,rng 134
5. Phai thu vd cho vay nqin han 135

6. Phei thu nqdn han khdc 136 347,488,970 246,854,134
7. Dr,r phong phdi thu ngin hAn kho doi IJT (260,404,240) (260,404,240)
8. Tdri sdn Thi6u cho xt} lV 139

lV. Hdno t6n kho 140 98,536,154,241 73,652,489,968
1. Hanq tOn kho 141 113,952.271.191 90,963,382,069
2. Du phonq qidm qi6 hanq t6n kho 149 (15,416,1 16,950) (17,310,892,101)

V.Tii sdn nqin han kh6c 150

1. Chi phi tr6 truoc ngdn han 151

2. Thud GTGT duoc khdu tru 152
3. Thu6 vd cdc khodn kh6c phdi thu Nhd nuoc 153

4. Giao dich mua bdrn lai tr5i phi6u Chinh ph[r 154
5. Tdri sdn nqdn han khdc 155

B. TAI SAN DAI HAN 200 22,498,147,216 26,463,351,209
l. C5c khoin phdi thu dii han 210 85,700,000 85,700,000
1. Phai thu ddi han cira khdch hdns 211
2. Trd truoc cho nquoi b6n ddi han 212
3. V6n kinh doanh d don vi truc thuOc 213
4. Phdti thu nOi b0 dai han 214
5. Phdi thu vO cho vay ddi han 215
3. Phdi thu ddi han kh6c 216 85,700,000 85,700,000
7. Du phonq phdi thu ddi han kh6 doi 219
ll.Tii sin c6 dinh 220 't8.544.947.216 22.226.014.764
1. Tii sin c6 dinh hiru hinh 221 18.544.947.216 22,226,0'14,764

- Nouven qidl 222 246,210,982,852 245,222,174,471
- Gi6 tri hao mon l0y k6 223 (227,666,035,636) Q22.996.159.707\

2. Tii sin c6 dinh thu6 tiri chinh 224
3. Tii sin c6 dinh v6 hinh 227 0 0

- Nouv6n oid 228 100,896,00c 100,896,
- Gi6 tri hao mon l0y k6 229 (100,896,000) (100,896,00c

lll. Bat d6nq sin dAu tu 230 0

lV. Tii sin dd dano dii han 240 0

V. DAu tu tAi chinh dii han 250 3,867,500,000 4.151.636.445
1. D6u tu vdo c6nq ty con 251
2. Diu tu vao cOng ty lien kCt, li€n doanh 252 1,920,000,000 1,920,000,000
3. 06u tu g6p vOn vdo don vi khac 253 3,030,000,000 3,030,000,000

4. Dtr phonq ddu tu tai chinh ddi han 254 1,082,500,000) (798,363,555)

5. Ddu tu ndm giO d6n ngdy dao hAn 255
Vl, Tii sin ddi han kh6c 260 0

1. Chi phi trd truoc ddri han 261 0 0

2. Tdi sdn thud thu nhap hodn lai 262 0 0
TONG CONG TAI SAN 270 183,338,853,396 178.406.796.544



NGUON VON
C. NE PHAI TRA 300 60,829,743.133 56,549,461,626
l. Nq ngin han 310 58,754,743,',t33 54,394,461,626
1. Phei trd nguoi b6n nsdn han 311 22,062,708,933 21,269,613.154
2. Nsuoi mua tr6 ti6n truoc nqSn han 312 319,408,285 331,058,219
3. Thud vd cdc khodn phdi nop nhd nuoc 313 1,064,676,485 1,677,864,095
4. Phei trd nsuoi lao dOno 314 8,881.238.527 8,584,595,591
5. Chi phi phdi trd ngan han 315
6. Phai trd nQi b0 ngdn hqn 316
7. Phei trd theo ti€n d0 k6 hoqch hEp ddnq x6v ounq 317
8. Doanh thu chua thLpc hiQn ngin han 318
9 Phei trd ngdn hqn khdc 319 10,885,352,315 9,791,771,979
10. Vay va ng thu6 tdi chinh ngdn hqn 320
1 1. DlP phong phdi trd ngin han 321
12. Qu! khen thudng phUc lgi 322 15,541,358,588 12,739,558,588
13. Qu! binh 6n gia 323
14. Giao dich mua ban lai trai ohi6u Chinh ohtl 324
l. N9 ddi hqn 330 2,075,000,000 2,155,000,000
1. Phdi trd nguoi b6n ddi han 331
2. Nguoi mua trd ti6n truoc ddi han 332
3. Chi phi phei tra ddi han 333
4. Phdi trd nOi b0 v6 v6n kinh doanh 334
5. Phei trd noi b0 ddi han 335
3. Doanh thu chua thrrc hi€n ddi han 336
7. Phdi tri ddi han khiic 2.47 2,075,000,00c 2,155,000,000
8. Vay va ng thud tdi chinh dai han 338
9. Tr6i phi6u chuy6n d6i ?'lo
10. C6 ohi6u uu ddi 340
11. Thue thu nh6p hoin lai phdi trd 341
12. Dv phong phdi trd ddi han 342
13. QuV phdrt tri6n khoa hoc vd c6no nqh€ 343
D.VON CHU SO HI/U 400 '122,509,110,263 121,857,334,918
l. V6n chi sd hiru 4'.10 122,509,1't0,263 12',t,857,334,918
1. V6n g6p cria ch0 sd hiru 411 59,923,490,000 59,923,480,000

C6 phi6u ph6 thOng co quy6n bi6u quy6t 411a 59,923,480,000 59,923,480,000
Co ohi€u uu ddi 411b

2. Thdns du v6n c6 phdn 412 313,744,70C 313.744.700
3. Quy6n chen chuy6n d6itr6i phi6u 413
4. VOn khSc cia ch0 sd h0u 414 '14,054,939,829 '14,054,939,829

5. CO phi6u quV 415 (652,100,000) (652,100,000)
6. Ch6nh lech d6nh si6 lai tdi sdn 416
7. Ch6nh lech ti sid hdi doai 417
8. QuV dAu tu ohdrt tri6n 418 19,041,694,574 17,205,178,956
9. QuV n6 tro sip x6p doanh nohiOo 419
10. QU,9 kh6c thuOc v6n chrl sd hOu 420 100,000,00c 100,000,000
1 1. Lqi nhuQn sau thu6 chua ph6n ph6i 421 29,727,351,1601 30,912,091,433
- LNST chua ph6n ph6i l0v k6 d6n cu6i kV truoc 421a 18,220,745,5061 18,220,745,50e

LNST chua phdn ph6i kV ndv 421b 11,506,605,654 12,691,345,927
2. Nqu6n vOn d6u tu XDCB 422

13. Lqi ich c6 d6nq kh6nq ki6m so6t 429
. Nqu6n kinh phi vi quV kh6c 430

Nqu6n kinh phi 431
. NquOn kinh phi dd hinh thdnh TSCD 432 -#.rr-atE\.

TONG C9NG NGUON VON 440 178,406,796,544
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CONG TY cO PHAN GACH MEN THANH THANH
Dia chi: KCN Bi6n Hda 1, TP. Bi6n Hda, T. O6ng nai
Tel: 0251 3836549 Fax:0251 3836305

DN. BAO CAO

86o c6o tdri chinh
Quf 4 nim tdi chinh 2022

MAu s6 ......

LI/U CHUYEN TIEru TE. PPTT

Nguy6n Xu6n Khi6m V6 Thi Thu Thtly
ry
Trdn Hung Luong

Chiti6u MA

chiti6u
Thuy6t
minh

LOy kO tr} dAu nim d6n cu6i quV niv
Q4-2022 Q4-2021

L Luu chuy6n ti6n tu hoqt dgng kinh doanh
1. Ti€n thu tu bdn hAng, cung c5p dich vr,r vA doanh thu kh6c
2. Ti6n chi trd cho ngudi cung c5p hdng h6a vd dich vu
3. Ti€n chi trd cho nguoi lao dQng
4. Ti6n l5i vay dd trd
5. Thu6 thu nhap doanh nghigp dd nQp

6. Ti6n thu khec tu hoqt dQng kinh doanh
7. Ti6n chi khec cho hoqt dQng kinh doanh
Luu chuy6n tidn thuAn tu hoAt clQng kinh doanh
ll. Luu chuy6n ti€n tu ho4t dQng dAu tu
1 Ti6n chi d6 mua sim, xAy dyng TSCD vd c6c tAi sdn dai hqn khdr
2.Ti6n thu tu thanh l1i, nhuqng b6n TSCD vd c6c tdri sdn dai hqn kh
3.Ti6n chi cho vay, mua c6c c6ng cU nq cria Clon vi kh6c
4.Ti6n thu h6i cho vay, b6n lqi c6c cOng cr,r nE crla don vi kh6c
5.Ti6n chi dAu tu g6p v6n vdo don vi kh6c
6 Ti6n thu n6i OAu tu g6p v6n vdo don vi kh6c
7 Ti6n thu lai cho vay, c6 tuc va lcri nhuQn duoc chia
Luu chuydn ti6n thuAn tu hoAt dQng dAu tu
lll. Luu chuy6n tidn tu hoEt dQng tdi chinh
1.Ti6n thu tu phdt hdnh c6 phieu, nh€rn v6n g6p cira chrl sd huu
2.Ti6n chi trd v6n g6p cho c6c chi sd h0u, mua lai c6 phiClu cia do,
3.Ti6n thu tu di vay
4.Ti6n chi trd nq g6c vay
5.Ti6n chi trd ng thu6 tdi chinh
6. C6 tuc, lEi nhufn dE trd cho chrl sd hiru
Luu chuy6n ti€n thuAn tu ho?t dQng tdri chinh
Luu chuydn tidn thuAn trong k!, (50 = 20+30+40)
Tiiin vd tuong duong ti6n dAu k!
Anh hudng cia thay d6i ti gie h6i doai quy d6i ngoai te
Ti6n vi tuonq duonq ti6n cu6i kV (70 = 50+60+61)
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330,747,165,098
(291,404,286,621

(43,146,805,664

(3,1 80,1 60,50?)
18,165,865,359

(1 7,448,093,580)
(6,266,31 5,910)

163,888,889

538,870,844
702,759,733

(8,910,792,000)
(8,910,792,000)

('t4,474,348,1771.ffi

255,591 ,305,477
(1 76,551 ,900,51 5)

(34,60q399,s11)

Gq506,824)
(3,296,914,796)
15,070,597,498

(20,336,251,429)
35,831,930,897

196,944,580
196,944,580

5,367,328,601
(5,374,363,601)

(8,ei o,zsz,oool
(8,917,827,000)
27,',l11,048,477
12,881,287,932

(71,622,821)
39,920,713.588

Nguoi lip

I tit
| | -ir,..

t"

Kli to6n truong

\t. 
'l\il

\ ,["*,/\-/ |

01 ndm 2023

\.!oa '.r j



(Dwqc cdp ph6p thinh lqp vi hogt dQng tgi ViQt nam)

THUYET MINH BAO CAO TAI CHiNH
Quf 4 ndm tdi chinh 2022

l. Dic di6m hoqt dgng cia Doanh nghiQp

1. Thanh tap: Cong ty C0 PHAN GACH MEN THANH THANH (dudi dAy ggi lA "C6ng ty") duqc chuy6n
d6i tu doanh ngnigp nhd nudc ld COng ty GACH MEN THANH THANH theo Quy6t dinh s6 1706/QD-
BXD ngay 22 thilng 12 ndm 2003 ct]a BQ Xay Dwng. COng ty C0 PHAN GACH MEN THANH THANH
truc thuOc T6ng COng ty Vat liQu X6y dLrng s6 1, ld dcrn vi hach to6n kinh t6 dQc l?p, cO tu cdch phAp

nh6n rtAy d0. Cong ty CO PHAN GACH MEN THANH THANH _duqg Sd K6 hoach vd DAu tu Tinh
DOng Nai cAp ciAy chung nhQn ddng kf kinh doanh COng ty C6 phAn s6 +ZOSOOO09'1, cAp lAn dAu
ngdy 02 th6ng 01 ndm2004 va thay O6i tan thu mudi hai ngAy 29 th6ng 12ndm2O2O .

2. Hinh thuc sd hou v6n: v6n c6 phAn.

V6n di6u l0 crla COng ty: 59.923.480.000 ddng

C6c thdrnh viOn HOi ddng Qudn tri vdr Ban Ki6m sodrt COng ty d6n ngay lQp bdng b6o c6o tdi chinh ldr

Thirnh vi6n HQi d6ng quin tri

1 Ong cAo TRUdNG THU

2 ong TRAN HUNG LUONG

3 Ong PHAM VIET THANG

4 BE VO THI THU THOY

5 Ong NGUYEN THANH HA

Thinh vi6n Ban ki6m soit

1 OngDAOQUANG SON

2 Ong LE NGUYEN OUoc rRUNG

3 ong NGUYEN THt-rA V0

Ban Gi6m d6c

1 ong TRAN HUNG LUONG

2 ong LE XUAN THAI

3 Ong TRAN vAN DUNG

2 Ong TRAN HtfNG DU

T1U so chinh cia C6ng ty ddt tai : Dudng sO '1, KCN Bi6n Hod 1, Phudng An Binh, TP. Bi€n H0a, Tinh
Ddng Nai.

3. LTnh vyc kinh doanh : Theo gi6y phep dAu tu hi6n hirnh, lTnh vuc hoat dOng cria C0ng ty g6m .

. Sdn xu6t c6c loai vdt lieu xdy dung;

. Xay l6p cOng nghiOp

. B6n buon VLXD c6c loai, b6n buOn vOt tu vdr xu6t nnap khAu v0t lieu xAy dlrng;

. Ddu tu vir kinh doanh dia 6c, co sd ha tAng;

. Tu vAn, chuy6n giao cOng nghQ s6n xu6t vat lieu xAy drrng;

CONG TY CO PHAN GACH MEN THANH THANH
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Ch0 tich

Thdnh vi6n

Thdnh vi€n

Thdnh vi6n

Thdnh vi6n

Trudng ban

Thdnh vi6n

Thanh vi6n

T6ng Gi6m d6c

Pho T6ng Gidrm d6c

Pho T6ng Gi6m d6c

Pho T6ng Gi6m d6c

. Khaith6c va chO biSjl_!l9g!gj4!,_
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cONG TY CO PHAN GACH MEN THANH THANH
(Duqc c6p ph6p thinh lqp va hogt dQng tgi ViQt nam)

THUYET MINH BAO CAO TAI CH|NH
QuV 4 ndm tdi chinh 2022

r Kinh doanh v6n tdi vd dich vu du lich;

ll. Ni6n elQ k6 toan, don vi tiOn tQ sr) dgng trong kii toin.

1. Nien d0 ke toen

Nien dO k6 toan cOa COng ty b6t deu vdo 01/01 vdr k6t th0c vdo ngdy 31 th6ng 12 hdng ndm.

2. Don vi ti6n t9 s0 dqng trong k6 todrn

C6c bdro cdro tdri chinh dugc th6 hien bdng D6ng Vigt nam ('VND')

lll. Chuin mr,rc vi cn6 O9 tii toan 6p dr,rng

C6ng ty 6p dung theo H€ th6ng Ch6 dO k6 to6n doanh nghiOp Vi€t Nam ban hAnh theo th6ng tu s6
200t201 4lTT-BTC ngdy 221 121201 4.

86o c6o tdri chinh cOa C6ng ty duqc trinh bdy theo nguy6n tic gi6 g6c vd phu hqp vdi c6c chuAn

muc, ChO d0 ke todrn Viet nim vd c6c quy dinh hign hdnh kh6c vd k6 toan tai Viet Nam

Hinh thuc fe toan 6p dung: Nhat ky chung

lV. C6c chinh sich kli to6n ip dqng

1. NguyOn tic x€rc dinh cdc khodn tidn vd tuong duong ti6n.

Nguy6n tic x6c dinh cac khodn tucyng duong ti6n bao g6m ti6n mdt tai qu!, ti6n g&i ng6n hdng vd c6c
kho6n d6u tu ngSn hqn khdrc co thcvi han d5o han g6c khOng qud ba thdng.

2. Nguy6n tdc ghi nhQn hdrng ton kho

Nguy6n tdc d6nh gidr hirng t6n kho : theo gi6 g6c.

Gia v6n cira hdrng t6n kho dugc tinh theo phucrng phep binh qu6n gia quydn.

Phucrng ph6p hach to6n hdng tdn kho ld phucrng ph6p k6 khai thudng xuy6n.

Phuong ph6p lQp dqr phong gidm gi6 hdng tOn kho: Dqr phdng gidm gi6 hdng tdn.kho duqc lfp cho
pnAn gia tri du ki6n bi t6n thAi do c6c kho6n suy gidm trong gi6 tri c6 th6 x6y ra e6i vOi vQt tu, thdnh
phAm, hdrng hoa tOn kho thuQc quy6n sd hCru c0a Doanh nghiQp dUa trOn bdng chung hgp lf vO sU

suy gidm gA tri vao thdi di6m l?p bdng cdn d6i k6 toan. 56 tang hoic gidm gi6 hdng t6n kho duqc k6t
chuy6n vdo gi6 v6n hdrng b6n trong ky.

3. NguyOn tic ghi nhQn vdr khAu hao tdri sdn c6 Oinn

Tdi sdn c6 Oinn hiru hinh duqc x6c dinh theo nguydn gi6 vir gi6 tri hao mon l0y k6. Tai sdn c6 dintr
duoc khAu hao theo phuong ph6p duong thdng, x6c dinh tr6n co sd thdi gian h0u dqrng udc tlnh cia
tdi sdn, 6p dqrng theo Th6ng tu s6 45/2013/TT-BTC Ngity 25/04/2013,. 56 nim khAu hao cho tung
nhom tdi sdn nhu sau :

Nhd cOa, v6t ki6n tr0c

M6y moc thiet bi

Phucrng tien v?n t6i

Thiet b! vdn phong

PhAn m6m k6 toan

05-30 ndm

5-10 ndm

07-14 ndm

03-06 ndm

03 ndm

f,
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cOruc rv c0 pHAH GAcH MEN THANH THANH
(Duqc c5p ph6p thinh lip vir hoqt dQng tai Viet nam)

THUYET MINH BAO CAO TAI CHiNH
QuV 4 n6m tai chinh 2022

Nguydn tdc ghi nh?n c6c kho6n dAu tu tdi chinh

Nguy6n tic ghi nhin cdc khodn dAu tu vdo c6ng ty con, c6ng ty li6n k6t : Theo gia g0c. Lqi nhu6n
thudn duqc chia tu cOng ty con, cOng ty liOn k6t phat sinh sau ngdy dau tu dugc ghi nhfln vdo b6o
cao k6t qu6 kinh doanh.-C6c khodn duqc chia kh6c (ngodi lqi nhuQn thuAn) duqc coi ld phAn thu hdi
c6c khodn dAu tu vd duqc ghi nhQn la khodn gidm tru gi5 g6c dAu tu.

Nguyen t6c ghi nhQn cac khodn d€ru tu chung. khoan ng6n hqn : tai thdi di6m lQp b6o c6o tdi chinh c6c
kho6n dAu tu chung kho6n co thoi han thu h6i vdn duoi 1 ndm hodc trong 1 chu ky kinh doanh.

Nguy6n tdc ghi nhin cdrc khodn diu tu ngin hqn, ddi han kh6c : tai thoi di6m l?p b6o c6o tdi chinh
c6c khodn d6u tu khdc co thoi han thu hoi v6n dudi 1 ndm hoic trong 1 chu ky kinh doanh duqc coi
ld d6u tu ngdn han, cdn n5u co thdi han thu hdi v6n tr6n 1 nim hodc hon 1 chu ky kinh doanh duqc
coi ld dAu tu ddi han.

Phuong phap lQp dlr phdng gi6m gi6 dAu tu ngin hqn, dii han : DU phdng giim gi6 dAu tu duoc lAp

vdo thoi di6m cu6i ndm ld s6 chOnh l6ch gi0a gi6 g6c cira c6c khodn dAu tu ldn hon gia tri thi trudng
cia ch0ng.

Nguy6n tic ghi nhin v€r v6n ho6 c6c khodn chi phi di vay

Nguy6n tic ghi nh?n chi phi di vay : Theo chi phi vay thuc t6.

Nguy6n tdc v6n ho€r cdc kho6n chi phi di vay : Chi phi di vay duEc v6n hod khi doanh nghiQp chic
chdn thu dugc lgi ich kinh t6 trong tuong lai cho viOc sfi dLrng tdi sdn d6 vd chi phi di vay duqc x6c
dinh mQt cSch d6ng tin cay.

NguyOn tdc ghi nhan va v6n ho6 c6c khodn chi phi khac

Phuong phdrp phin b6 chi phi trd truoc : cdn cu vdro thoi gian sfr dVng uoc tinh mi tdi sdn do mang
lai lqi ich kinh t6.

NguyOn tic ghi nhan chi phi phei tra

Cac khodn chi phi thqrc t6 chua ph6t sinh nhung duqc trich trucvc vdo chi phi s6n xuAt, kinh doanh
trong ky O6 Odm b6o khi chi phi ph6t sinh thuc tO kh6ng gay ilQt bi6n cho chi phi s6n xuAt kinh doanh
tr€nio.sd d6m b6o nguy6n tdc phu hop giCra doanh thu vd chi phi. Khic6c chi phid6 ph6t sinh, n6u
co ch6nh lech vdi s6 da trich, fe toan s6 ti6n hanh ghi b6 sung ho{c ghi gi6m chi phi tucrng ung vdi
ph6n ch6nh lQch d6.

Nguy6n tdc vd phuong phap ghi nhQn cdc khodn dqr phong phdi trd

Qu! du phong tro c6p mAt vigc ldrm : Theo thong tu s6 t AOIZO1 2/TT-BTC ngdy 2411012012.

Nguydn tdc ghi nhan v6n chi sd h0u :

Ghi nhan c6 tuc : Theo nghi quy6t Dai hOic6 OOng thucrng ni6n

Nguy6n tic trich lQp c6c kho6n dq tr0 c6c quy tu lqi nhuQn sau thu6 : Theo nghi quy6t cia Dai h6i c6
dOng thuong ni6n

10. Nguyen tdc vri phuong phdp ghi nh4n doanh thu

10.1 Doanh thu bdn hang: Ghi nh?n tai thoi di6m chuy6n giao quyr3n sd h0u hdng ho6 vA xu6t ho6

don b6n hdng.

10.2 Doanh thu cung cdp dich vq;: Ghi nh6n taithoidi6m cOng viQc dich vu d6 hodn thdnh vd xuAt hoa
don b6n hdng.

10.3 Doanh thu hoat dQng taichinh'. C6c kho6n thu v6 l6i tidn g0i, l5i ch6nh lgch tV giA h6i dodri vd
c6c khodn doanh thu hoat dOng tai chinh kh6c dugc ghi nh?n tai thoi di6m co khd ndng thu duqc lgi
ich kinh t6 vd duoc xAc dinh chic chin.
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(Duqc cdp ph6p thinh lflp vi hogt dgng tqi ViQt nam)

THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH
Quf 4 ndm tdi chinh 2022

11. Nguy6n tdc vd phuong phdp ghi nhin chi phi tdi chinh

C6c kho6n chi phi 15i tiAn vay, 15 chdnh lech ti gi6 h6i do6i vd c-6c khodn chi phitdi chinh khic clugc
ghi nhQn taithoidi6m co bang chung phat sinhLnl pni khOng k6 da chi hay chua chitidn.

Nguy6n tdc vir phuong phdp ghi nhQn chi phi thue thu nhdp doanh nghiQp hiQn hdnh, chi phi thu6 thu

nhQp doanh nghiep hoin lai

Theo quy dinh tai.Thong tu s6 l2l2OO3lTT-qTq.ngay 22t12t2003 c0a B0 TAi chinh v6 quy dinh chi ti6t

thi hdnh LuQt thu6 thu nhQp doanh nghiQp (TNDN)vd thdng tu s6 88/2004/TT-BTC ngdy 0'1/09/20014
cia BO Tdi chinh v6 s0a d6i b6 sung Th6ng tv s612812003/TT-BTC coa B0 Tdichinh vd c6c quy dinh
kh6c co tien quan kh6c,C6ng ty 6p dung muc thu6 su6t tnu6 TNDN ld 15Yo trong 12 ndm,duqc miSn

thue TNDN trong 03 ndm k6 tu-khi co thu nhap chiu thue vdr gidm 50% s6 tnu6 TNDN phdi nQp cho 02
nam k6 tu khi thttc hiQn giao dich ngodi cdc uu ddi tr€n theo quy dinh c0a Luat thu6 TNDN.Tdng hqp
c6c uu ddi noi tren,COng ty tU xdrc-Oinn e'"rqc miSn thu6TNDN trong 05 ndm k6 tu khi c6 thu nhdp

chiu thue vd gi6m 50% a6inue pnai nQp trong 05 nim tiOp theo.Ndm 2017,C0ng ry da netthoi gian

dugc gidm SO'Uo s6 thue phdi nOp, va het thoi gian duqc 5p dung muc thu6 TNDN la 1S%.Tu ndm

2016 t-heo khodn 1 di6u i t cia thong tu 7812014 TT- BTC trudng hqp dp dr/ng thu6 sudt ZZ% tni
chuy6n sang 5p dung thu6 su6t ZOyo tu ngdy 0110112017.

Ngoai thua thu nhQp doanh nghiQp,C6ng ty co nghia vU nQp cdc kho6n thue khac theo c6c quy dinh
vO thu6 hiOn hdrnh.

Khodn thue ph6i nap th6 hien tr6n s6 s6ch fe toan la s6 lieu cOng ty udc tinh.36 thu6 phdi nQp cu th6
s6 dugc ghi nhan theo ki6m tra quyOt todrn thu6 c0a co quan thue.

tnu6 hien nanfr

Tdri sdn thu6 vdr thuO phdi nQp cho ndm hien hdrnh vd cdc nim trudc duqc xAc dinh bing gi6 tri dr,t

ki6n phdi nQp cho (ho'ic duqc thu hoi tu) co quan thuS,sfr dqng c6c muc thu6 suAt vd cdc lu?t thu6
co hieu luc ct6n ngay lQp bdng cdn 06i fe toan.

Thu6 thu nhOp hoSn lai

Thu,3 thu nhip hoin lai dugc x6c dinh cho c6c khodn ch€nh lQch tam thdi tai ngdy l?p Bdng cin d6i
f6 toan gi0a ccr sd tinh thu6 thu nhQp c0a cac tai s6n vd nq phdi trd vd gi6 tri ghi s6 c0a ch0ng cho
muc dich bdo c6o tiri chinh.

Tai sdn thu6 thu nhQp hodn lai duqc ghi nhQn cho t6t cd c6c ch6nh lqch tam thdi dugc khAu tru, gi6

tri duqc kh6u tru cnuy6n sang c6c ndm sau ctla c6c khodn t6 tinn thu6 vd cdc khoin uu ilSi thu6 chua
sir dung,khi chSc chSn trong tuong lai s6 co lgi nhuin tinh thu6 d6 s0 dqrng nh0ng ch€nh lOch tam
thoi ducvc kh5u tru ,cdrc khodn t6 tinn thuO vd c6c Lru dai thuO chua sfi dung nay.

C6c nghi€p vu dr,r phong rii ro h6i doai

C6c nghiQp vgr ph6t sinh bdng ngoqi tQ duqc quy O6i tneo tV. gi6 dp,dung vdo ngdy ph6t sinh nghiQp

vU. Ch-6nh lech t! gia ph6t sinh tu c6c nghigp vr; ndry dugc k6t chuy6n vdo b6o c6o lii 16.

Tai s6n tuu dQng vd c6ng ng ngSn hqn bing tiOn g6c ngoai tQ tqi ngdy lQp bdng cin d6i k6 to6n dugc
quy d6itheo t! gia ap dqng vao ngdy.lqp.bdng cAn d6i k6 to6n. Cdc khodn ch6nh lech chua thUc hi€n

do quy d6i tluqc trinh bay tr6n c6n dOi k6 to6n.

Cdng ncr dai han bdng ti6n g6c ngoqite tai ngdry lap bAng cin d6i k6 toan duqc quy d6itneo.tf gia ap
Oqn{ vao ngay tQp Odng cai O6i t<e to6n. Cal knoan ch-Onh l6ch lai I 16 do quy d6i duqc k6t chuy6n
vao thu nnab hoac chi phi tdi chinh thuOc bdo c6o kdt qud kinh doanh.

cONG TY CO PHAN GACH MEN THANH THANH
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cOtrtc ry c0 pxAtt cAcH MEN THANH THANH
(Duqc c6p ph6p thinh lip vir hogt dQng tqi Vigt nam)

THUYET MINH BAO CAO TAI CH|NH
QuV 4 ndm tdi chinh 2022

V. Th6ng tin b6 sung cho cic khoAn trinh biry trong bing cAn tl6i k6 toAn

't t:Cn vi c6rc khoin tuong duong tiiin

- TiAn mit

- Ti6n giringAn hing

- CAc khodn tuong cluong ti6n

2 CAc khoin ctAu tu tiri chinh ngin hqn

- Chung kho6n vd cOng cU tdi chinh kinh doanh

- DU phdng gi6m gi6 chung kho6n kinh doanh

- DAu tu ngSn han khdc

3 C6c khoin phii thu ngSn hqn

- Phai thu kh6ch hAng

- Trd trudc ngudi b6n

- CAc khodn phdi thu kh6c

+ C6c khodn phdi thu (TK 1388)

+ Tam ung d6n nhAn vi6n

- Dqr phdng ph6ithu kh6 Cldi

Hing t6n kho

Nguydn li€u vat li9u

COng cu dqng cqt

Thdnh phAm

Hdng ho6

CQng gi6 g6c hdng tdn Rho

Dgr phong giim gi6 v?t tu t6n kho

Dy phdng gidm gid Thdnh phAm tdn kho

Du phdng gidm gi6 hdng ho6

Cgng gidm gi6 hdng t6n kho

5 Tai s6n ngin hqn kh5c

Chi phitrd trudc ngin hqn

Thu6 GTGT dugc kh6u tru

Thu6 vd cdc khodn phdi thu Nhd nuoc

3111212022

25.481.218.392

579.693.328

7.901.525.064

17.000.000.000

8.040.047.972

11.427 .575.701

(3.387.527.7291

31t1212022

28.783.285.575

28.303.947.780

392.253.065

347.488.970

262.060.970

85.428.000

(260.404.240)

31t12t2022

98.536.154.241

24.579.976.609

1.427.195.505

87.945.099.077

113.952.271.191

2.914.583.950

12.501.533.000

15.416.116.950

31t',12t2022-

0110112022

39.920.713.588

365.1 38.954

17.555.574.634

22.000.000.000

11.427.575.701

11.427 .575.701

0110112022

26.942.666.078

26.154.661.997

801.554.187

246.854.134

144.426.134

102.428.000

(260.404.240)

0110'112022

73.652.489.968

22.320.130.943

1.397.312.977

67.263.938.149

90.963.382.069

3.103.91 1.621

14.206.980.480

17.310.892.101

0110112022
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CONG TY CO PHAN GACH MEN THANH THANH
(Dugc c6p ph6p thinh lqp vi hoat dgng tai Viet nam)

THUYET MINH BAO CAO TAI CH|NH
QuV 4 ndm tdi chinh 2022

6 Ting giim tdisin cri dlnh

t
co

C6c khoin diu tu dii hgn

Ddu tu vdo cOng ty liOn k6t

DAu tu ddi han khdrc

Du phong dAu tu t€ri chinh dai han

3.867.500.000

1.920.000.000

3.030.000.000

(1.082.500.000)

4.151.636.445

1.920.000.000

3.030.000.000

(798.363.555)

0.1 Tai san c0 dinh huu hil lh

Chi ti6u Nhd xuong,
vdt ki6n tr0c

M6y.moc
thi6t bi

Phuong tiQn
vdn tii

Thict b!
quin lV

T6ng cQng

LNquv6n qi6

^ I -i50 oau nam 25.328.736.587 208.126.188.635 11.660.993.049 106.256.200 245.222.174.471

Mua tronq kV 1.577.856.000 1.577.856.000

DT XDCB hodn thdnh

Tdno khdc

Chuy6n sang BDS dAu tu

Thanh lV, nhugng bdn 589.047.619 589.047.619

Gi6m kh6c

s6 cu6i rV 25.328.736.587 209.704.044.635 11.071.945.430 106.256.200 246.210.982.852

ll. Gi5 trl hao mdn

56 dAu ndm 23.437.229.806 190.887.353.003 8.565.320.698 106.256.200 222.996.159.707

Kh6u hao tronq kV 157,625.556 4.350.649.380 750.6/.8.612 5.258.923.548

Tinq khac

Thanh lV, nhuonq b6n 589.047.619 589.047.619

Gi6m khac

s6 cu6i t<V 23.594.855.362 195.238.002.383 8.726.921.691 106.256.200 227.666.035.636

.lll Gia tr!con l4i

^ I -I50 oau nam 1.891.506.781 't7.238.835.632 3.095.672.351 22.226.014.764

s6 cu6i t<V 1.733.881.225 14.466.042.252 2.345.023.739 18.54/..947.216

\t0,
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6.2 Taisin c6 dlnh v6 hinh :

Chiti6u Diu nim Ting Giim CuOi ry

Nguy0n gi6 100.896 000 100.896.000

Hao mon luy k6 100.896.000 100 896 000

Gi6 trlcon lai
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cONG TY c0 PHAN GAcH MEN
(Duqc c6p ph6p thinh IQP vi

THANH THANH
hogt dQng tgi ViQt nam)

CHiNHTHUYET MINH BAO CAO TAI
QuV 4 ndm tdi chinh 2022

8 C6c khorin phdi thu diri hqn : +Ti6n kf qul

Ti6n kf quy,ky cuEc ddi h?n

9 G6c khoin vaY vi nq ngin h4n

10 Phditrd nguli b6n

11 ThuG vir c5c khoin phii nQp cho nhi nudc

'12 Ghi phi phiitrd ngin hqn

13 Chi phi phiitrd nguoi lao clQng

'14 Nguoi mua tri ti6n trudc

15 D1r phong Phditri kh6c

16 C6c khodn Phii trd Phii nQP kh5c

chiti6t qdm :

Kinh phic6ng dodn

Bdo hi6m xd hOi vd BH y t6 +BH th6t nghiQp

C6 tuc con phdi trd

Phdi trd kh6c do c6c dai lV dat cqc sdn xu6t hang dQc quy6n

Phdi trd kh6c

17 Phii tri dii hqn khic :

Khoin nh4n kf quy,ky cwqc tu cic cl4i li
18 Thutl tnu nhQp ho6n lgi Phditri
19 Tinh hinh tdng gidm vtin chu so hiru :

a. Ting gidm v6n chi so hfru

3111212022

85.700.000

85.700.000

22.062.708.933

1.064.671.493

8.881.238.527

319.408.285

10.885.352.315

0110',12022

85.700.000

85.700.000

21.269.613.154

1.677.864.095

8.584.595.591

331.058.219

9.791.771.979

\
\
i
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98.026.798

8 737 .435

9.744.855.103

1.033.732.979

2.155.000.000

2.155.000.000

55.137.201

1.753,447 420

6.573.007.088

1.410.180.270

2.155.000.000

2.155.000.000

Don vitinh : ngdn dOng

Chiti6u DAu ndm Ting Gidm CuOi ry

V6n ddu tu cOa chO sd h0u 59.923.480 59.923.480

Th6ng du c6 phAn 313.745 313.745

V6n khdrc ch0 sd h0u 14.054.940 14.054.940

C6 phi6u qOy (652 100) (652.100)

Ch6nh lech ti gi6 h6i tlo5i

QOy dAu tu ph6t tri6n 17.205.179 1 .836.516 19.041.695

Quy kh6c thuOc v6n chi sd huu 100.000 100.000

Loi nhuQn chua ph6n phOi 30 912 091 1 1 506 606 12.691 .346 29 727 .351

CQng 121.857.335 13.343.122 12.691.346 122.509.110

Trang 13



cONG TY CO PHAN GACH MEN THANH THANH
(Duqc c5p ph6p thinh lfp vA hoat dQng tqi Vigt nam)

THUYET MINH BAO CAO TAI CH|NH
? 4 ndm tdi chinh 2022

b. Chi tiCt v6n cliu tu crla ch0 sd hiru :

c. Cic giao dich vdi viSn voi c6c chrl s& hfpu vi phAn ph6i cO ttlc loi nhufn :

31112t2022

59.923.480.000

59.923.480.000

30.560.970.000

29.362.s10.000

3111212022

12%

12%

Chua c6ng b6

Chua duqc ghi nhQn

311',,212022

5.992.348

5.992.348

5.992.348

51,820

51.820

5.940.528

5.940.528

10.000

Don vitinh : ngdn ddng

01t0'112022

s9.923.480.000

59.923.480.000

30.560.970.000

29.362.510.000

0110112022

01t01t2022

5.992.348

5.992.348

5.992.348

5'1.820

51 820

5.940.528

5.940.528

10.000

'\

Vtin ch0 so hiYu

+ V6n g6p dAu nim
+ Vlin g6p ting trong nim
+ V6n g6p cu6i r!
Bao gdm : C6 OOng TCT VLXD sO t-ctCP

C6 cl6ng khac

d. c6 tthc :

- c6 tuc dd cOng b6 sau ngdy k6t th0c ni6n dO 16 toan

- C6 tuc cOng b6 tr6n c6 Phi6u thu'dng

- c6 tuc cOng b6 tr6n c6 phi6u uu d6i

- C6 tuc crla c6 phi6u uu dii lu! ke

e. CO phi6u

- 56 lusng C6 phi6u dugc phep phdt hdnh

- 56 luqng C6 phi6u dd duqc phat hdnh vir g6p v6n dAy dir

+ CO phi6u thuong

+ C6 Phi6u uu ddi

- 56 tugng C6 Phieu duqc mua lai

+ C6 phi6u thttong

+ C6 phi6u ttu ddi

- 56 luqng C6 phi6u dang luu hdnh

+ C6 phi6u thtrong

+ CO Phi6u uu ddi

MQnh gi6 c6 phi6u (d6ng/c6 Phieu)

Chiti6u

Nim truoc Ndm nay

-; :
I Ong so

Von c6':pnan
thucrng

Von co phin
uu ddi

T6ng so V6n c6
phin

thuong

VOn cO
phin uu dii

V6n g6p
(c6 cl6ng)

59.923.480 59.923.480 59.923.480 59.923.480

Thiqg dw v6n
c6 phdn

313.745 313,745 313.745 313.745

CO phiCu
ngin qu!

(652.100) (652.1 00) (652.100) (652.100)

csng 59.585.125 59.585.125 59.585.125 59.585.125
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CONG TY CO PHAN GAcH MEN THANH THANH
(Duqc cdp phep thadh lip vi hogt ctQng tqi Vigt nam)

THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH
Quf 4 ndm tii chinh 2022

Vl. Th6ng tin b6 sung cho c6c khoin mr,rc trinh biy trong 86o cio k6t qui ho4t dQng kinh doanh

Doanh thu bin hing vi cung cip dlch vg

'1. Doanh thu

- Doanh thu b6n hAng

- C6c khodn gidm tru doanh thu

+ Chi6t kh6u thuong mqi

+ Hdng bdn bitrd lai

Doanh thu thuin vd ben hing vdr cung c5p DV :

2. caa v6n hing b6n :

3. Doanh thu hoqt ilQng tii chinh :

- L6i tidn g0i ngAn hdng

- C6 tuc lEi nhuin dugc chia

- Ldi chdnh lQch t! gi6

- Hodn nhQp drr phdng gidm giA dAu tu ngdn han

4. Chi phitii chinh :

- Lditi6n vay

- L6 ch6nh lQch ti gid

- D\r phdng dAu tu chung kho6n

- DrX phdng dAu tu vdo don vi kh6c

S.Thu nhip khic

6.Chi phi khic

7. Chi phi b6n hing :

- Chi phi nh6n vi6n

- Chi phi v0t liQu

- Chi phi KH TSCD

- Chi phi dich vqr mua ngoii

- Chi phi bing ti6n kh6c

8. Chi phiquin li doanh nghiQp :

- Chi phi nhin vi6n qudn l!
- Chi phivqt lieu, Ctd O0ng vdn phdng

- Chi ohi KH TSCD

- Thu6, phi, lQ phi

- Chi phi drx phdng

- Chi phi dich vu mua ngoii

- Chi phi bing tidn kh6c

9. Chi phi thu6 TNDN tqm tinh

- Lqi nhu?n k6 toan trudc thu6

- Thu nhQp chiu thu6 udc tinh

- Thu6 TNDN (20o/o)

Q4 t2022

82.25',,.864.269

1.674.061.359

1.674.061.359

80.577.802.910

70.556.776.317

282.628.067

224.566.776

58.061.291

932.239.745

58.793.604

873.446.141

2.869.589.13;

1 .104.369.852

398.097.160

28.377.726

1 .017.469.081

321.275.314

4.583.573.898

2.177.033.440

342.O73.465

41.989.317

42.357.335

0

110.448.967

1.869.671.374

1.918.276.840

1.918.276.840

383.655.368

Q4 12021

70.124.386.626

1.191.663.182

1 .191 .663.182

68.932.723.444

58.261.975.394

123.615.467

108.282.731

15.332.736

(680.44e.199)

6 713.363

(687.162.562)

2.114.316.06;

950.319.229

218.061.440

28.377.726

704.403.551

213.154.123

5.031.994.374

1.884.581.639

426.066.353

100.221.930

44.189.126

500 000.000

20.808.200

2.056.377.126

4.328.627.273

4.328.627.273

865.725.455

)
,l
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CONG TY CO PHAN GACH MEN THANH THANH
(Dugc cdp ph6p thinh lfp vi hogt dQng t?i Viet nam)

THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH
QuV 4 nim tdi chinh 2022

- Thu6 TNDN phdi nop udc tinh

10. Lai co bin trOn c6 phi6u

- Lqi nhuQn k6 toan sau thu6 TNDN

- C6 phi6u ph6 tnOng dang luu hinh binh quAn

- Ldi co bdn tr6n c6 phi6u

11. Chi phi sin xu6t kanh doanh theo y6u t6

- Chi phi nguyOn vQt liQu Ct6 dUng vdn phdng

- Chi phi nhAn c6ng

- Chi phi khAu hao TSCD

- Chi phi dOng luc

- Chi phidich vU mua ngoAi

- Chi phi bdng ti6n kh6c

cQng

x6 to6n trudng

423.724.476

1.494.552.373

5.940.528

252

53.747.572.039

1 1.164.805.798

1.314.730.887

6,141.313.600

2.515.659.599

2.946.454.398

681.413.575

3.647.213.689

5.940.528

614

37.787.129.482

9.451.467.216

1.037.966.912

4.111.379.364

-980.943.956

3.573.150.369

54.980.149.387

th6ng 01 nim 2023

dOcNgudilip

Vr
Nguy6n Xu6n Khi6m Vo Th! Thu Th0y

tv
Trin Hung Luong
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